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Zarządzenie nr 40/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2022 rok dla celów korekty prawa odliczenia 

podatku VAT naliczonego za 2022 rok oraz zastosowania proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2022 

rok do odliczenia podatku VAT za 2023 rok, a także określenia prewspółczynnika VAT na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40), art. 

86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3, art. 9l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz.U.2022.931), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie sposobu 

określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 

w przypadku niektórych podatników (t.j. Dz.U.2021.999), Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co 

następuje: 

$1 

W celu określenia korekty kwoty podatku odliczonego w 2022 roku ustala się za ten rok wskaźnik 

struktury sprzedaży ( proporcję sprzedaży) służącą do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku 

naliczonego związanego z zakupem towarów i usług służących działalności opodatkowanej VAT oraz 

działalności podlegającej opodatkowaniu niedającej prawa do odliczenia (zwolnionej) w wysokości 40% 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

$2 

1.W celu określenia korekty kwoty podatku odliczonego w 2022 roku ustala się za ten rok 
prewspółczynnik VAT służący do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku naliczonego związanego 

z zakupem towarów i usług służących działalności opodatkowanej VAT oraz działalności niepodlegającej 

opodatkowaniu w wysokości 11% zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2.W celu wyliczenia prewspółczynnika stosuje się poniższy wzór: 

x AKI 
D jst 

Objaśnienia: 

A — obrót opodatkowany i zwolniony 

D jst — dochód wykonany jednostki budżetowej 

$3 

Ustala się proporcję na 2023 rok dla Urzędu Miasta Jarosławia, wyliczoną na podstawie danych za 2022 

rok — w wysokości 4,40 % (współczynnik ogólny), wyliczoną jako iloczyn rocznej struktury sprzedaży za 
2022 rok oraz prewspółczynnika VAT - zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

$4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 r. 
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